
Tiedot vauvarahan maksua varten 

Lapsen nimi: 

Lapsen hetu: 

Huoltajan nimi: 

Huoltajan hetu: 

Osoite: 

Puhelinnumero: 

Sähköpostiosoite: 

Tilinumero: 

Vauvarahan maksua varten tarvitsemme teiltä lisäksi verokortin. Verokortti tulee toimittaa 
kuntaan joka vuosi erikseen. Vauvaraha on veronalaista tuloa, joten vauvaraha maksetaan 
huoltajan tilille. Tiedot voitte lähettää postitse toimistosihteeri Marisa Rajaniemelle 
keskushallintopalveluihin osoitteeseen Ratatie 6, 95200 Simo tai sähköpostitse 
marisa.rajaniemi@simo.fi tai simon.kunta@simo.fi. 

Vauvarahan maksamisen periaatteet 

Vauvarahaa maksetaan jokaiselle Simassa aikana syntyvälle lapselle. Lapsen syntymävuonna 
maksetaan 1000€, sekä jokaisena seuraavana neljänä vuotena 1000€/vuosi. Yhteensä 
vauvarahaa maksetaan 5000€. • Lapsen huoltaja on kirjoilla Simassa lapsen syntymähetkellä • 
Vauvarahaan on oikeutettu Simoon syntynyt lapsi tai mikäli perhe muuttaa lapsen 
syntymävuonna lapsen jo synnyttyä samana vuonna, myönnetään vauvaraha ensimmäisen 
vuoden osalta 50% • Adoptiotilanteessa vauvarahaa myönnetään vain alle 1-vuotiaan lapsen 
adoptoineelle perheelle • Vauvarahaa maksetaan perheen toiselle vanhemmalle • Vauvaraha 
on verottajan ohjeiden mukaisesti veronalaista tukea• Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa 
verokortti • Jatkossa hakijan on toimitettava verokortti kuntaan jokaisena maksuvuotena, 
maaliskuun loppuun mennessä • Ensimmäinen erä (1000€) vauvarahasta voidaan maksaa 
heti, kun lapsen nimi ja tiedot ovat kirjautuneet digi- ja väestörekisteriviraston tietoihin • 
Seuraavat erät ( 1000€/vuosi) maksetaan kootusti ja automaattisesti huhtikuussa • Vuosittaisen 
maksatuksen yhteydessä lapsen ja huoltajan kotikunta tarkastetaan • Vuosittaisen rahan 
maksamisen edellytyksenä on, että huoltajan ja lapsen kotikunta on edeltävän vuoden 
viimeisenä päivänä ja maksuhetkellä Simo. 
Päätöksen vauvarahasta tekee hallintojohtaja viranhaltijapäätöksenä. 
Hakija sitoutuu ilmoittamaan välittömästi sellaisista muutoksista, joilla on vaikutusta 
vauvarahan maksamiseen. Hakija suostuu tietojen tarkistamiseen asianomaisilta 
viranomaisilta. Väärin perustein maksettu vauvaraha peritään takaisin. 


